
04 - 06.07.2023 - до 14:00 часот поднесување на ПРИГОВОРИ ЗА 

ЕКСТЕРНИТЕ ИСПИТИ/ ДРЖАВНА МАТУРА 2022/23 ! 

Поднесување на приговор во училиштето ! 

ПОДЕТАЛНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРИГОВОРИТЕ НА : www.matura.gov.mk 

Кандидатите кои нема да поднесат приговор прелиминарните резултати 

се конечни резултати ! 

 

ДРЖАВНА МАТУРА 2022/23 

ПРИЈАВУВАЊЕ ЗА АВГУСТОВСКИ ИСПИТЕН РОК/ 

 07 - 16.07.2023 до 12:00 часот во училиште !  

 


